
UCHWAŁA NR 17/913/24 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 12 września 2024 r. 
 

w sprawie unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
przeprowadzonego w trybie podstawowym 
 

Na podstawie art. 4 pkt 1, art. 226 ust. 1 pkt 5, art. 255 pkt 2 ustawy z dnia  
11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320),  
a także art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U.  
z 2024 r. poz. 566), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Zatwierdza się protokół Komisji Przetargowej dotyczący postępowania  

o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest kompleksowa organizacja 
oraz przeprowadzenie 2-dniowych szkoleń wyjazdowych dla pracowników Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu. 

 
§ 2. Odrzuca się oferty wykonawców: 

1) Konsorcjum firm: Iwona Wencka-Stramowska prowadząca działalność gospodarczą  
pod nazwą TRAINING House Iwona Wencka-Stramowska z siedzibą w Lesznie 05-084, 
przy ul. Reginy 19 – Lider konsorcjum oraz Dawid Stramowski prowadzący działalność 
gospodarczą pod nazwą Diagnoserw Dawid Stramowski z siedzibą w Lesznie 05-084,  
przy ul. Reginy 19 – członek konsorcjum; 

2) Sebastian Cienkosz prowadzący działalność gospodarczą pod nawą Sebastian Cienkosz 
MAŁOPOLSKIE CENTRUM PROFILAKTYKI, MCP, Włóczykij z siedzibą  
w Krakowie (30-418 Kraków), przy ul. Zakopiańskiej 58; 

3) Platon Szkolenia i Konferencje sp. z o.o. z siedzibą w Wysokiej (52-200 Wrocław) przy 
ul. Chabrowej 39/7; 

ponieważ ich treść jest niezgodna z warunkami zamówienia. 
 

§ 3. Unieważnia się przedmiotowe postępowanie, ponieważ wszystkie złożone oferty 
podlegają odrzuceniu.  
 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-
Pomorskiego. 

 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 


